
ファインプラザ大阪友の会 

寄贈品のご紹介 
 

長年、ファインプラザ大阪の事業を支援いただきました「ファインプラザ大阪友の会」が、

令和６年３月をもって解散されることになりました。多くの皆様からご支援を賜りましたこ

と、心から感謝申し上げます。 

解散にあたり、令和５年の会費から寄贈品をいただきましたのでご紹介します。 

 
１ 看板 

 
2 レンジ（生活訓練室） 

 

 

3 冷蔵庫（医務室） 

 

 

4 ワイヤレスマイク 

 

5 机

 

たくさんの寄贈品をいただき、ありがとうございました。大切に利用させていただきます。 

―*―*―*―*―*―*―*―*―*―*―*―*―*―*―*―*―*―*―*―*―*―*―*―*―*― 

会計報告  

■収入 422,754 円 

令和 5 年 会費 50,000 円 1,000 円×50 人 

前年繰越金 372,751 円  

利息 2 円  

■支出 422,754 円 

寄贈品購入 419,274 円 1～5 

郵送費用 3,480 円 機関紙アベニュー送付 

―*―*―*―*―*―*―*―*―*―*―*―*―*―*―*―*―*―*―*―*―*―*―*―*―*― 
令和６年 3 月１５日 ファインプラザ大阪 

 


